

Amerino AB

559424-8972

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adam Örjan Johannes Eriksson, Styrelseledamot

2025-03-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget köper och säljer tv-spel, begagnade och nyttillverkade samt nyttillverkade brädspel. Vi säljer även kringprodukter relaterade till tv-spel så som tavlor, samlarfigurer och dylikt. Men i huvudsak består försäljningen av tv-spel. Vi säljer till privatpersoner i hela Sverige. Bolaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-03-06 - 2023-12-31
Nettoomsättning	243 943	68 672
Resultat efter finansiella poster	11 652	25 970
Soliditet (%)	24	73

Vi har under verksamhetsåret tagit ut lån för att utöka vårt sortiment, vi har även lanserat vår egna webbshop samt att vi har börjat närvara på mässor runtom i landet där vi säljer våra produkter. Detta i kombination har gjort att vår omsättning ökat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	28 000	0	20 623	48 623
Balanseras i ny räkning		20 623	-20 623	0
Årets resultat			9 292	9 292
Vid årets utgång	28 000	20 623	9 292	57 915

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	20 623
Årets resultat	9 292
Summa	29 915

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	29 915
Summa	29 915

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-03-06 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		243 943	68 672
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		179 127	35 985
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		423 070	104 657
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-237 979	-46 410
Övriga externa kostnader		-163 775	-32 284
Summa rörelsekostnader		-401 754	-78 694
Rörelseresultat		21 316	25 963
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		176	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 840	-10
Summa finansiella poster		-9 664	7
Resultat efter finansiella poster		11 652	25 970
Resultat före skatt		11 652	25 970
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 360	-5 347
Årets resultat		9 292	20 623

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		215 111	35 984
Summa varulager m.m.		215 111	35 984
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		181	8 246
Summa kortfristiga fordringar		181	8 246
Kassa och bank			
Kassa och bank		28 593	22 219
Summa kassa och bank		28 593	22 219
Summa omsättningstillgångar		243 885	66 449
Summa tillgångar		243 885	66 449
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		28 000	28 000
Summa bundet eget kapital		28 000	28 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		20 623	0
Årets resultat		9 292	20 623
Summa fritt eget kapital		29 915	20 623
Summa eget kapital		57 915	48 623
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		179 526	0
Summa långfristiga skulder		179 526	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 737	1 946
Skatteskulder		161	5 347
Övriga skulder		2 546	8 470
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	2 063
Summa kortfristiga skulder		6 444	17 826
Summa eget kapital och skulder		243 885	66 449

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Långfristiga skulder

2024-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Underskrifter

Årsredovisning för Amerino AB, 559424-8972
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Adam Örjan Johannes Eriksson
Adam Örjan Johannes Eriksson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-03-19